
SFP 收发器 - 单模千兆光纤 -

10 公里

货号: NTSFP-LX-10

1000BASELX SM SFP 10KM 是一款千兆位单模 SFP （mini-
GBIC） 收发器，带有 LC 型连接器。它在 1310nm 波长下
工作，支持单模光纤上的 1000BaseLX 以太网，距离可达
10 公里。凭借 -9.5dBm（最小值）的 TX 功率和 -20dBm
（最大值）的接收灵敏度，它确保了 N-TRON® 7000 系列
和兼容交换机的可靠长距离千兆连接。

特点和优点
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SFP 收发器 - 单模千兆光纤 - 10 公里

常规
净重 （g） 30

包装重量 （g） 454

保修（年） 3

标识和状态
产品 ID NTSFP-LX-10

原产国 台湾省（中国）

海关编码 8517620000

双重用途 不

出口管制分类编号 （ECCN） EAR99

物理特征
包含电池 不
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